accedentem, qui eam confirmare te-

neatur, cerliorem facere debeant. Sed

si post faclam huiusmodi electionem, et

dictis superioribus notificatam, electio

praedicta intra sex menses ab eis con-

fìrmata vel infirmata non fuerit, ipsa

electio apostolica auctoritate censeatur

confirmata eo ipso.

trariorum.
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§ 5: Decernentes sic et non aliter per- ciausuu«.

petuo observari debere, ac irritum et

inane quidquid secus super his a quo-

quam, quavis auctoritate, scienter vel

ignoranter, contigerit attentari.

§ 6. Non obstantibus quibusvis con- Derogauocon-

stitutionibus et ordinationibus apostolicis,

ac dicti Tertii ordinis S. Francisci, etiam

iuramento, confirmatione apostolica, vel

quavis firmitele alia roboratis, statutis et

consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

dultis et lilleris apostolicis eidem Ordini,

illiusque superioribus et personis in con-

trarium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmalis et approbatis. Quibus

omnibus et singulis, eorum tenores prae-

sentibus prò expressis habentes, hac vice

dumtaxat specialiter et expresse deroga-

mus, caeterisque contrariis quibuscum-

que.

Datum Tusculi sub annulo Piscatoris

die ii octobris mdciii, pontificatus nostri

anno xn.

Dat. die 2 octobris 1603, pontif. an. xn.

CCCXXXI.

Confìrmatio litterarum Sixti V super

officio sanitatis civitatis Anconitanae.

Dilectis filiis antianis ac communitati
et hominibus civitatis nostrae Anconitanae,

Clemens Papa Vili.

Dilecti filli, saluterà et apostolicam

benedictionem.

Sincerae fìdei et devotionis affectus, Prooemium.

quem erga nos et Apostolicam Sedem ge-

rere comprobamini , nos inducit ut ea

quae a predecessoribus nostris Romanis
Pontifìcibus vobis concessa sunt, ut per-

petuo firma et illibata persistant, apo-

stolicae confirmationis robore muniamus.

§ 1 . Alias siquidem a felicis record. Referl SMi v

Sixlo Papa V praedecessore nostro ema-
'
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narunt litterae vobis directae tenoris sub-

sequentis, videlicet: a tergo, Dileclis filiis

antianis ac communitali et hominibus ci-

vitatis nostrae Anconitanae: intus vero,

Sixtus Papa V. Dilecti fìlii, salutem et

aposlolicam benedictionem. Fidei ac de-

votionis vestrae sinceritas, qua semper

hanc Aposlolicam Sederei coluistis, pro-

merelur, ut ea quae legitiìme ad vos,

vestramque communitalem spectanl, et

aliquando, lemporum iniurià, praeter et

contra libertates consuetudinesque ve-